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Nye tider i Knudsker Idrætsforening 
- vi har brug for din hjælp. 
 

Alle nuværende og nye medlemmer i Knudsker Idrætsforening skal selv tilmel-
de sig i det nye system, som hedder Conventus. Når du melder dig ind, vil du 
afhængig af hvilken afdeling og hold du vælger, skulle betale dit kontingent via  
Dankort (Visa Dankort eller eDankort). 
 
Dette kræver selvfølgelig, at du har adgang til internettet, og til de medlem-
mer der ikke har det, bliver der sat en computer op i klubhuset, hvor du har 
mulighed for at tilmelde dig. 
 
På www.knudsker-if.dk vil også være stedet, hvor man kan få nyheder, infor-
mation m.m. vedr. den enkelte afdeling. 
 
Når man ved indmelding i det nye system oplyser sin e-mail adresse, vil det 
også være muligt for afdelingsbestyrelsen at sende nyheder, oplysninger, invi-
tationer til stævner etc. ud den vej. 
 
 
 

 

VIGTIGT !!! 
Alle nuværende medlemmer (fra forrige sæson) og 

nye medlemmer skal selv tilmelde sig det nye  
administrationssystem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
HVORDAN BLIVER JEG TILMELDT ET HOLD: 
 
  

Gå ind på vores hjemmeside: www.knudsker-if.dk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klik på TILMELDING 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Klik på Svømning 



 
 
 
 
 
 

 

Klik på det hold, hvor du ønsker at tilmelde 
dig 

Klik på Tilmeld 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Udfyld alle felterne – og klik derefter på Tilmeld 

Klik derpå på enten Dankort  
eller eDankort 

NYT MEDLEM. Bemærk at alle nuværende medlem-
mer første gang skal tilmelde sig som nyt medlem. 
Det gamle kontingentsystem er skrottet og vi skal 
have alle de kontantoplysninger. 
VIGTIGT. DET ER KUN FØRSTE GANG DU SKAL 
TILMELDE DIG UNDER NYT MEDLEM.Når du har til-
meldt dig første gang får du tilsendt adgangskode. 
Hvis du allerede er tilmeldt i det nye kontingentsy-
stem, f.eks. i en anden afdeling skal du tilmelde dig 
med din mail/mobil og adgangskode. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

Der vil herefter være muligt at udskrive en kvittering. 
 
Efterfølgende modtager du en mail, hvor mailadressen og/eller mobiltelefon nr. 
er brugernavn - og adgangskoden fremgår af mailen. Med dit brugernavn og 
adgangskode kan du så fremover melde dig til alle aktiviteter i Knudsker 
Idrætsforening, f.eks. fodbold, bordtennis, volleyball og badminton.  
 

Man logger sig så på via www.knudsker-if.dk eller www.conventus.dk. På bad-
mintonafdelingens forside www.knudsker-if.dk  kan man klikke på  
”Medlemslogin”. 
 

Når du er tilmeldt systemet, kan du se følgende oplysninger: 
 

Min profil: Man kan rette sine oplysninger hvis man skifter adresse, telefon 
nr., e-mail etc. 
Mine hold: Man kan se hvilke hold man er tilmeldt. 
Ændre adgangskode: Man kan ændre sin adgangskode evt. til noget der er 
nemmere at huske. 
 
Det er selvfølgelig vigtigt, at man selv husker at melde sig ud af den/de hold, 
man ikke længere deltager i. Dette skal gøres til gruppelederen i ungdomsaf-
delingen eller den ansvarlige i de enkelte afdelinger. 
 

www.knudsker-if.dk 

Udfyld Dankortoplysninger og klik på 
gennemfør betaling 


